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АДМИНИСТРАЦИЯ ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.04.2019   № 171-па
О включении сведений об имуществе в перечень муниципального имущества Доволенского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

     В целях реализации положений Федерального закона от 24.04.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с  Порядком формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденным решением 28-й сессии Совета депутатов Доволенского района Новосибирской области (третьего созыва) от 22.08.2018 № 207,  администрация Доволенского района Новосибирской области  постановляет: 
     1. Внести в перечень муниципального имущества Доволенского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства  имущество, согласно приложения № 1.

     2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном  издании Доволенского района Новосибирской области «Вестник Доволенского района» и разместить на официальном сайте администрации Доволенского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в течение 3 дней со дня его подписания.
     3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Доволенского района Новосибирской области, начальника управления экономического развития администрации Доволенского района Новосибирской области Колченко А.Г.

И.о.Главы Доволенского  района                                                                  

Новосибирской области                                                                     Г.Н.Бондарь
Пермякова Л.Н.

20-507

Приложение № 1

к постановлению администрации

Доволенского района 

Новосибирской области

от 03.04.2019 № 171-па
ПЕРЕЧЕНЬ

 муниципального имущества Доволенского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Правообладатель
	Наименование имущества
	Адрес (местопо-ложение)
	Общая площадь (кв.м.)
	Назначение
	Кадастровый номер
	Реквизиты нормативно-правового акта
	Размещение в сети «Интернет» (ссылка)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Государственная собственность не разграничена.


	Земельный участок

Категория 

земель: земли сельскохозяйственного назначения


	Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир: с.Утянка. Участок находится примерно в 20 км от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: Новосибирская обл., р-н Доволенский, МО Утянский сельсовет.
	5200000
	Для сельскохозяйственного производства
	54:05:023801:795
	Постановление администрации Доволенского района НСО от 03.04.2019 

№ 171-па

	htt://dovolnoe.

nso.ru

/page/327

Раздел: «Инфор-

мация для субъектов малого и среднего предприни-мательства»


	


